
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Gminy Białogard uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 25 560,51 zł do kwoty 64 109 194,72 zł; 

2) w § 2 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 25 560,51 zł do kwoty 71 296 017,78 zł; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 186 823,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 6 077 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 109 315,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Załącznik nr 5 do ww. uchwały nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25.11.2024 r.

Poz. 5577



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR IX/50/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 18.11.2024 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 708 624,00 21 521,51 19 730 145,51 

  

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

256 570,00 21 521,51 278 091,51 
  

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 21 521,51 21 521,51 
  

855     Rodzina 4 456 962,48 4 039,00 4 461 001,48   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 966 311,71 4 039,00 3 970 350,71 

  

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

19 000,00 4 039,00 23 039,00 

  

            
Razem: 64 083 634,21 25 560,51 64 109 194,72   

            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5577



  ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR IX/50/2024  Z DNIA 18.11.2024 R. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU 

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             

 600     Transport i łączność 19 983 454,61 40 000,00 20 023 454,61 

   60016   Drogi publiczne gminne 14 364 917,91 40 000,00 14 404 917,91 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701 000,00 20 000,00 721 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 229 559,28 15 000,00 244 559,28 

     4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 400,00 0,00 292 400,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 273 400,00 0,00 273 400,00 

 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

28 000,00 -15 000,00 13 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 5 000,00 48 500,00 

     4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 6 500,00 37 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 5 000,00 37 500,00 

     4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 -1 500,00 10 300,00 

 801     Oświata i wychowanie 16 186 607,72 -40 000,00 16 146 607,72 

   80101   Szkoły podstawowe 9 387 522,24 150 000,00 9 537 522,24 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 982 535,00 150 000,00 5 132 535,00 

   80104   Przedszkola  2 011 500,00 50 000,00 2 061 500,00 

 
    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

900 000,00 50 000,00 950 000,00 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 183 590,51 -240 000,00 943 590,51 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 924 775,71 -200 000,00 724 775,71 

 851     Ochrona zdrowia 222 030,86 21 521,51 243 552,37 

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 775,86 21 521,51 233 297,37 

     4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 21 521,51 45 521,51 

 855     Rodzina 6 031 122,48 4 039,00 6 035 161,48 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 966 311,71 4 039,00 3 970 350,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5577



     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 335,62 3 370,00 106 705,62 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 730,00 580,00 393 310,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 788,48 89,00 2 877,48 

             

 Razem: 71 270 457,27 25 560,51 71 296 017,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5577



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/50/2024    

Rady Gminy Białogard 

z dnia 18.11.2024 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem 600 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5577


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/50/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 18 listopada 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/50/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 18 listopada 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/50/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 18 listopada 2024r.

		2024-11-25T13:22:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




